Ovlašćeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11050, Beograd
☎ 069/3467-928
Online prodavnica
Strana 1 od 5
Kategorija: Elektro sistem
Alternator DENSO
DAN1328
Šifra proizvoda: IC-D63F23
Cena: 39393.46 RSD
*u cenu je uračunat PDV
Alternator (14V, 140A) odgovara: AUDI A1, A3, Q3, TT; SEAT ALHAMBRA, ALTEA, ALTEA XL, IBIZA
IV, IBIZA IV SC, LEON, TOLEDO IV; SKODA FABIA II, OCTAVIA II, RAPID, ROOMSTER 1.6D/2.0/2.0D
05.03-
Napon: 14.0 V | Struja punjenja: 140.0 A | Remenica: Da | Broj kanala: 6.0 kom | Dimenzija: 56.0
mm | Neto realizacija palube: 12.0 V | Šifra proizvoda: IC-D63F23
OE Šifre
0 124 525 187 BOSCH
0 124 525 542 BOSCH
0 986 081 160 BOSCH
0 986 UR6 376 BOSCH
104211-8380 DENSO
28-5954 ELSTOCK
28-6774 ELSTOCK
28-6984 ELSTOCK
LRA03342 LUCAS ELECTRICAL
LRA03634 LUCAS ELECTRICAL
Ovlašćeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11050, Beograd
☎ 069/3467-928
Online prodavnica
Strana 2 od 5
LRA03874 LUCAS ELECTRICAL
063535255420 MAGNETI MARELLI
MAN2077 MAGNETI MARELLI
DRA0353 REMY
DRA1484 REMY
2608901A VALEO
2608901C VALEO
2617854A VALEO
2617854B VALEO
439724 VALEO
439852 VALEO
440314 VALEO
440592 VALEO
TG14C031 VALEO
TG14C057 VALEO
03L 903 023 AUDI
03L 903 023 A AUDI
03L 903 023 AX AUDI
03L 903 023 X AUDI
03L 903 024 M AUDI
03L 903 024 MX AUDI
03L 903 023 SEAT
03L 903 023 A SEAT
03L 903 023 AX SEAT
Ovlašćeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11050, Beograd
☎ 069/3467-928
Online prodavnica
Strana 3 od 5
03L 903 023 X SEAT
03L 903 024 M SEAT
03L 903 024 MX SEAT
03L 903 023 SKODA
03L 903 023 A SKODA
03L 903 023 AX SKODA
03L 903 023 X SKODA
03L 903 024 M SKODA
03L 903 024 MX SKODA
03L 903 023 VW
03L 903 023 A VW
03L 903 023 AX VW
03L 903 023 X VW
03L 903 024 VW
03L 903 024 M VW
03L 903 024 MX VW
03L 903 024 X VW
Deklaracija
Model: Alternator DENSO DAN1328 IC-D63F23
Naziv i vrsta robe: Elektro sistem
Barkod: DAN1328
Prava potrošača: Zagarantovana sva prava potrošača po osnovu zakona o zaštiti potrošača.
Ovlašćeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11050, Beograd
☎ 069/3467-928
Online prodavnica
Strana 4 od 5
Dimenzije i jedinice mere
Odštampaj uplatnicu
НАЛОГ ЗА УПЛАТУ
уплатилац шифра
плаћања валута износ
189 RSD = 39.393,46
сврха плаћања рачун примаоца
Narudžbina IC-D63F23-ovlasceni
160-6000001230117-63
модел позив на број (одобрење)
прималац IC-D63F23-ovlasceni
Ovlašćeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11050, Beograd
____________________________________
потпис уплатиоца
___________________________ __________________________
место и датум пријема датум валуте
ili
Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu
Ovlašćeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11050, Beograd
☎ 069/3467-928
Online prodavnica
Strana 5 od 5